Schede

 Scuola-Famiglia
LA FAMIGLIA COMUNICA ALLA SCUOLA PER PREAVVISO DI ASSENZA

                   СЕМЕЈСТВОТО НАЈАВУВА  ОДНАПРЕД НА  ШКОЛАТА  ЗА  ОТСУСТВО 
Data………………………………..

              Дата
Si comunica che l’alunno …………………………………………………….

Се обавестува дека ученикот
Dovrà assentarsi da scuola ne periodo ……………………………………….. 

Треба да биде отсутен од училиштето во период
Per : 

Поради      

(   Motivi di famiglia

                                               Фамилијарни причини
(   Motivi di salute

       

     Здравствени  причини
Firma di un genitore (o di chi esercita la patria potestà)

                                                                                                       …………………………………………………….

                                                                                                   Потпис на еден од родителите (или старателот)

NOTA: questo preavviso è necessario per assenze superiori a 5 giorni

Забелешка:ово предупредување е потребно за изостаноци надминати 5 дена
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